
UCHWAŁA NR XLV/340/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas określony nie przekraczający 
trzech lat. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres nie przekraczający trzech lat, części 
nieruchomości o powierzchni 2 m2 wchodzących w skład gminnego zasobu, oznaczonych jako: 

1) działka nr 353/9 o powierzchni 0,04 ha, położona w miejscowości Kije, dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1P/00021359/5, 

2) działka nr 271 o powierzchni 0,99 ha, położona w miejscowości Kije, 

3) działka nr 131 o powierzchni 0,10 ha, położona w miejscowości Lipnik, dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1P/00022189/9, 

4) działka nr 473 o powierzchni 0,58 ha, położona w miejscowości Czechów, 

5) działka nr 67 o powierzchni 0,96 ha, położona w miejscowości Włoszczowice, 

6) działka nr 214 o powierzchni 0,24 ha, położona w miejscowości Kliszów, 

7) działka nr 1349/2 o powierzchni 0,5067 ha, położona w miejscowości Umianowice, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta KI1P/00021141/4. 

§ 2. Umowę o której mowa w § 1 zawiera się z dotychczasowym dzierżawcą, który dzierżawił 
nieruchomości na podstawie umowy Nr GIROŚ.6845.3.1.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD1835D-8709-4678-9D01-F81636163B06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 listopada 2022 roku wpłynął do Urzędu Gminy w Kijach wniosek Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża z prośbą o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części gruntów 
stanowiących własność Gminy Kije w celu rozmieszczenia pojemników na odzież używaną oznaczonych logo 
PCK na terenie Gminy Kije. Nieruchomości stanowiły przedmiot trzyletniej dzierżawy na podstawie umowy 
Nr GIROŚ.6845.3.1.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku. 

W celu wydzierżawienia nieruchomości lub ich części dotychczasowemu dzierżawcy uzasadnione 
i konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD1835D-8709-4678-9D01-F81636163B06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



